

**Årsredovisning för**  
**OLAR i Norr AB**

559280-2143

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Arvid Olofsson  
Styrelseledamot

2023-03-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för OLAR i Norr AB, 559280-2143, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare bedriver konsultverksamhet och uthyrning av personal inom transport och anläggning. Samt inom industri med riktning mot gruvindustrin och mekanisk verkstad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat jämfört med ifjol på grund av större efterfrågan på företagets tjänster.

#### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	8 601 361	1 961 670
Resultat efter finansiella poster	1 361 417	646 419
Soliditet %	39,3	56,4

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		372 367
Utdelning		-50 000	
Balanseras i ny räkning		372 367	-372 367
Årets resultat			731 889
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>322 367</b>	<b>731 889</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	322 367
Årets resultat	731 889
<b>Summa</b>	<b>1 054 256</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	804 256
<b>Summa</b>	<b>1 054 256</b>

## **Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Gällivare 2023-02-27

Arvid Olofsson

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-11-02 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 601 361	1 961 670
Övriga rörelseintäkter		3 393	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 604 754</b>	<b>1 961 670</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 461 147	-21 072
Övriga externa kostnader		-1 714 375	-386 912
Personalkostnader	2	-3 828 288	-902 355
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-226 983	-2 660
Övriga rörelsekostnader		-229	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 231 022</b>	<b>-1 312 999</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 373 732</b>	<b>648 671</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 381	-2 252
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 315</b>	<b>-2 252</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 361 417</b>	<b>646 419</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-319 317	-161 746
Förändring av överavskrivningar		-112 874	-8 465
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-432 191</b>	<b>-170 211</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>929 226</b>	<b>476 208</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-197 337	-103 841
<b>Årets resultat</b>		<b>731 889</b>	<b>372 367</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	335 848	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	572 395	29 308
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>908 243</b>	<b>29 308</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>908 243</b>	<b>29 308</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		902 954	338 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		235 303	37 633
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 138 257</b>	<b>376 559</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 916 343	536 373
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 916 343</b>	<b>536 373</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 054 600</b>	<b>912 932</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 962 843</b>	<b>942 240</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		322 367	0
Årets resultat		731 889	372 367
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 054 256</b>	<b>372 367</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 079 256</b>	<b>397 367</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		481 063	161 746
Ackumulerade överavskrivningar		121 339	8 465
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>602 402</b>	<b>170 211</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		605 324	0
Övriga skulder		12 159	1 509
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>617 483</b>	<b>1 509</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		125 299	0
Leverantörsskulder		629 320	87 338
Skatteskulder		173 023	34 251
Övriga skulder		457 064	140 206
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		278 996	111 358
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 663 702</b>	<b>373 153</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 962 843</b>	<b>942 240</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-11-02 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	6,5	2,9

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	419 800	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>419 800</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-83 952	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-83 952</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>335 848</b>	

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 968	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	715 426	31 968
Försäljningar/utrangeringar	-31 968	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>715 426</b>	<b>31 968</b>
Ingående avskrivningar	-2 660	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	2 660	
Årets avskrivningar	-143 031	-2 660
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-143 031</b>	<b>-2 660</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>572 395</b>	<b>29 308</b>

## Underskrifter

Gällivare

*Arvid Olofsson*  
Arvid Olofsson  
Styrelseledamot

2023-03-01

Datum